WSG 25-180 Wydajna szlifierka katowa FEIN do ekstremalnych zadan szlifowania.

Pobér mocy
Moc uzytkowa

jatowego
Tarcza szlifierska @

Kotnierze
Ciezar wg EPTA

Numer zaméwienia

Akcesoria, patrz strona 99 EAN

Narzedzie z wlacznikiem czuwakowym ,,AutoStop* mozna znalez¢
W czeéci numerycznej.

Predkos¢ obrotowa biegu

Elast. talerz szlifierski @

2500
1700

8500

180

180

M14

6,3
7221260023 0
4014586856452

Zalety narzedzi FEIN:

» Najmocniejsza szlifierka katowa FEIN z silnikiem FEIN
o mocy 2 500 W zapewnia najwyzsza wydajno$¢ obrébki
$ciernej w catym zakresie roboczym do 150% obciazenia.

» Plaska glowica przekfadniowa umozliwia wnikanie w gtab
przedmiotéw obrabianych.

» tagodny rozruch dla pewnego prowadzenia od samego
poczatku.

» Tylny uchwyt z mozliwoscia obrotu w 4 potozeniach.

» Chronione przed pytem tozyska kulkowe.

» Zalewane podzespoly elektroniczne.

» Samowylaczajace sie szczotki weglowe.

» Zabezpieczenie przed ponownym uruchomieniem.

» Dla zapewnienia maksymalnego bezpieczenistwa dostepna tez

w wersji z wytacznikiem AutoStop (7 221 26 29).
Wyposazenie:
1 kotpak ochronny, 1 para nakretek mocujacych, 1 uchwyt
dodatkowy, 1 klucz

WSG 25-230 Wydajna szlifierka katowa FEIN do ekstremalnych zadan szlifowania i ciecia.

Pobér mocy

Moc uzytkowa

jatowego
Tarcza szlifierska @

Kotnierze
Ciezar wg EPTA

Akcesoria, patrz strona 99

98

Predkos¢ obrotowa biegu

Elast. talerz szlifierski @

Numer zaméwienia

EAN

Narzedzie z wlacznikiem czuwakowym ,,AutoStop* mozna znalezé
w czesci numerycznej.

2500
1700

6 600

230
230

M14

6,3

72212700230
4014586856506

Zalety narzedzi FEIN:

» Najmocniejsza szlifierka katowa FEIN z silnikiem FEIN
o mocy 2 500 W zapewnia najwyzsza wydajnos¢ obrébki
$ciernej w catym zakresie roboczym do 150% obciazenia.

» Plaska glowica przektadniowa umozliwia wnikanie w gtab
przedmiotéw obrabianych.

» tagodny rozruch dla pewnego prowadzenia od samego
poczatku.

» Tylny uchwyt z mozliwoscia obrotu w 4 potozeniach.

» Chronione przed pytem fozyska kulkowe.

» Zalewane podzespoty elektroniczne.

» Samowylaczajace sie szczotki weglowe.

» Zabezpieczenie przed ponownym uruchomieniem.

» Dla zapewnienia maksymalnego bezpieczefistwa dostepna tez

w wersji z wytacznikiem AutoStop (7 221 27 29).
Wyposazenie:
1 klucz, 1 kofpak ochronny, 1 para nakretek mocujacych,
1 uchwyt dodatkowy



